E L E N C H V S .

blecanda in ecclesiis. lib. 1. cap. 23. nu. 4.	147	Canon missa est plenus omni sanctitate. li. ij. cap. 2. post nu. 17.	235
Bulle ordinum, & beneficiorum, sunt registrandę. lib. 1. c. 28. nu. 45.	443	Canones ignorari nulli licet. lib. 1. cap. 19. post nu. 7.	119
		Canones sacros violare graue est. lib. ij. c. 15. post nu. 32.	315
		Canonum dispensatio cum est facienda, gratis fieri debet. lib. 1. cap. 32. nu. 7.	204
C ALICES de qua materia esse debent. lib. 1. c. 23. nu. 6.	148	Canonica portio debetur ecclesia parochiali. lib. ij. cap. 2. nu. 9.	223
Calices cum patenis requiruntur in ecclesiis. eod. cap. nu. 5. fol.	eo.	Canonicatus, & ecclesie curata sunt incompa- tibilis. lib. 1. c. 15. nu. 23.	87
Calix, & scriptura quid significat. eo. c. fol. eo.	fol. eo.	Canonici dicuntur fratres episcopi. lib. 1. cap. 15. nu. 2.	82
Calix, & cyphus an differant. eo. nu.	eo. nu.	Canonici tenentur seruire episcopo celebranti, & Pontificalia exercenti. eod. cap. post nu. 16.	86
Camera Apostolica Regularium decedentium extra claustra est heres. lib. ij. cap. 15. post nu. 55.	322	Canonici, quot, & quales sint, debet attendi. eod. cap. nu. 10. fol. 84. et si super numerarij. nu. 11. si eis est annexus ordo sacer. nu. 13.	85
Campana vnde dicatur lib. 1. c. 14. nu. 2. ad qua signa pulsetur nu. 3. fol. 77. nō pro damnatis ad mortem. post nu. 7.	79	Canonici debent per se seruire in diuinis, non per substitutos, & quomodo stare in choro. ibidem nu. 16.	86
Campana debent esse in omni ecclesia. eo. cap. nu. 5. fol. 78. quomodo pulsentur pro mortuis. nu. 8. prolixius diebus festiuis. nu. 9. sicut triduo ante pascha et quare. n. o. nō pulsentur tempore interdicti. nu. 12.	79	Canonici si habent alias ecclesias curatas, quomodo residere. eod. cap. nu. 20. 22.	87
Campane quare benedicuntur. eo. c. 7. fol. 78. an debeant esse in oratorijs priuatis. nu. 5. fol. eo. & lib. ij. cap. 12. post nu. 4.	238	Canonici Neapolitani quot in numero. eo. cap. post nu. 10.	84
Campane quando pulsentur in monasterijs in die sabb. Maioris hebdomadę. lib. 1. cap. 14. post nu. 6. fol. 78. lib. ij. cap. 15. post nu. 69.	325	Canonicus admittendus ad vocem debet esse saltem subdiaconus. eod. cap. numero. 14.	85
Campanella pulsat in eleuatione corporis Christi. lib. 1. cap. 14. nu. 11.	79	Canonicus in ecclesia Sarnensi esse non potest, nisi in sacerdotio constitutus. eo. c. post num. 13.	85
Campanile dicitur construi ad honorem ecclesiarum. eo. cap. post nu. 1.	77	Cantus qui debet fieri in ecclesia, & qui laudatur. libro primo, cap. 20. nu. 35.	134
Candela ardens in ecclesia quid significat. lib. 1. cap. 20. post nu. 32.	133	Concilia prouincialia. lib. ij. c. 3. post numero. 17.	136
Candelabra in ecclesia quid significant. lib. 1. cap. 23. nu. 12.	150	Capit. in monasterijs sūt sapius frequentanda